



Delta Stilladser ApS

Langerak 41, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 39 78 96 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Kim Ulrich Bisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Delta Stilladser ApS Langerak 41 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 39 78 96 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Ulrich Bisgaard, Direktør Erik Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn
Advokatforbindelse	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn
Modervirksomhed	Delta Holding, Frederikshavn ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af stilladsmateriel, samt inddækning, montering og demotering til opgaver og projekter indenfor byggeri og industri, primært skibsindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.817 t.kr. mod 6.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 805 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	8.816.633	6.580.869
1 Personaleomkostninger	-7.824.497	-6.240.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.404
Driftsresultat	992.136	336.680
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.025	31.205
Andre finansielle indtægter	1.138	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.614	-17.648
Resultat før skat	1.035.685	350.437
Skat af årets resultat	-231.156	-80.541
Årets resultat	804.529	269.896
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	150.000
Overføres til overført resultat	4.529	119.896
Disponeret i alt	804.529	269.896

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.229.320	797.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	108.509	914.703
Udskudte skatteaktiver	5.058	0
Andre tilgodehavender	9.478	11.004
Periodeafgrænsningsposter	<u>21.686</u>	<u>39.561</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.374.051</u>	<u>1.762.772</u>
Likvide beholdninger	<u>2.248.436</u>	<u>548.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.622.487</u>	<u>2.311.704</u>
Aktiver i alt	<u>3.622.487</u>	<u>2.311.704</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		569.943	565.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	150.000
Egenkapital i alt		<u>1.419.943</u>	<u>765.414</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>5.060</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.060</u>
Gældsforpligtelser			
3 Anden gæld		<u>286.579</u>	<u>276.888</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>286.579</u>	<u>276.888</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345.061	77.176
Gæld til tilknyttede virksomheder		197.657	233.121
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		241.274	83.930
Anden gæld		<u>1.131.973</u>	<u>870.115</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.915.965</u>	<u>1.264.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.202.544</u>	<u>1.541.230</u>
Passiver i alt		<u>3.622.487</u>	<u>2.311.704</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	565.414	150.000	765.414
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.529	800.000	804.529
	50.000	569.943	800.000	1.419.943

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.322.192	5.441.130
Pensioner	1.364.150	673.727
Andre omkostninger til social sikring	138.155	125.928
	<u>7.824.497</u>	<u>6.240.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.517	7.343
Andre finansielle omkostninger	6.097	10.305
	<u>16.614</u>	<u>17.648</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	286.579	276.888
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>286.579</u>	<u>276.888</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende kontorer, lagerfaciliteter og driftsmidler. Der påhviler selskabet årlige lejeforpligtelser på t.kr. 1.180. Opsigelsesvarslet i lejekontrakten udgør 6 måneder.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt Delta System DK A/S og Delta Holding, Frederikshavn ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Delta Holding, Frederikshavn ApS, CVR-nr. 38740652, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
